X.

Quod ad venditionem rei alienae, nullum est discrimin inter jus nostrum et jus Romanum.

XI.

Qui, ob debilitatem ingenii, se curae submitendum curavit, non amittit jus testandi.

XII.

Creditores, navi derelicta, hyperocham exercitoribus restituere non tenentur.

XIII.

Contra proxenetarum codices admittitur probatio contraria.

XIV.

Poena ex art. 398 C. M. actione privata ab exercitoribus petenda videtur.

XV.

Non facio cum iis qui putent in art. 236 C. M. particulam „bij” (eenen wisselbrief) errore scriptam esse.

XVI.

Procurator rei, ante diem libello conventionis indicatum, constitui debet.

XVII.

Concordato, licet a judice probato, forocedens vel sic bancaeruptionis reus fieri potest.

XVIII.

Praescriptio criminis utique probanda, poenae vero admittenda non videtur.

XIX.

Socius infanticidii prima vice a matre non nupta perpetrati, poena capitali afficiendus est.

XX.

Non adsentior Carnot, emtorem in casu art. 422 C. P. tanquam socium puniendum.

XXI.

Adpellatio in causis criminalibus est admittenda.

XXII.

Collegium decurionum poenam statuere nequit in eum, qui curator pauperum designatus, munus detrectet.

XXIII.

Jus asyli, legatorum aedibus non competit,

XXIV.

Stukloon is in den regel te verkiezen boven dagloon.

XXV.

Voorkoming van armoede is van meer gewigt dan ondersteuning van armoede.

XXVI.

Het kapitaal kan alleen toenemen door spaarzaamheid.